Die Wahlleiterin
der Julius-Maximilians-Universitat

Wirzburg

Feststellung der Zusammensetzung der Fachschaftsver
in der Fakultat fur Biologie

Anzahl der Wahlberechtigten:

Anzahl der Studierendenvertreter/innen in der Fachschaftsvertretung:

Wiirzburg, 2. Juli 2007

tretung

(geman Art. 68 Abs. 5 Satz 2 und Satz 3 BayHSchG betragt die Zahl der Studierendenvertreter/innen in der
Fachschaftsvertretung mindestens 7; soweit die Zahl der Studierenden eines Fachbereiches 2000 Ubersteigt,
erhoht sich die Zahl der Studierendenvertreter/innen dieses Fachbereiches pro angefangener 1.000 Studierenden

um 1)

Die Fachschaftsvertretung setzt sich zusammen aus

a) denin den Fachbereichsrat gewahlten Studierendenvertreter/innen sowie

b) denjenigen Studierenden in der erforderlichen Anzahl, auf die bei der Wahl der Studierendenvertreter/innen in
den Fachbereichsrat weitere Sitze entfallen wirden.

Die Wahl vom 26. Juni 2007 wurde nach den Grundsatzen der Mehrheitswahl (Personenwahl) durchgefihrt. Auf
die Bewerber/innen entfielen die Stimmen wie folgt:

Dennis
Katharina
Daniela
Anne-Christine
Kay
Christina
Johannes
Anna

Tilo
Stephan
Evamaria
Melanie
Tim
Xaver

Imes
Schwarz
Weth
Wichmann
Gundhardt
Loewel
Kremsreiter
Léschberger
Weber
Rudolph
Krause
Radenz
Schumann
Kober

zu a) in den Fakultatsrat wurden gewahit:

Dennis
Kay

Imes
Gundhardt

83
61
34
42
66
27
26
27
13
16

6
15
11
16

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

zu b) aul3er in den Fakultatsrat gewahlten Studierendenvertreter/innen sind daher zu bertcksichtigen:

Katharina
Anne-Christine
Daniela
Christina
Anna

Schwarz
Wichmann
Weth

Loewel
Léschberger

Die Fachschaftsvertretung bilden daher:

Dennis

Kay

Katharina
Anne-Christine
Daniela
Christina

Anna

Imes
Gundhardt
Schwarz
Wichmann
Weth
Loewel
Ldschberger
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4, Fachschaftssprecher:
Auf den Studierendenvertreter im Fakultatsrat entfielen die meisten Stimmen:
Dennis Imes
Er ist demnach Fachschaftssprecher.

Bekanntmachungsvermerk
Aushang am:

Abgenommen am:

(H. Mikoteit-Olsen, Kanzlerin)
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